[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

4-е  внеочередное   заседание 1 созыва
РЕШЕНИЕ № 60 -2/20
от  06 марта   2020 года                                                                                                             с. Зимино
   О закреплении территории населенных пунктов Зиминского  сельского поселения за депутатами Зиминского  сельского совета второго  созыва

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Зиминского сельского совета с населением муниципального образования Зиминское  сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Зиминское  сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,  Зиминский  сельский совет    РЕШИЛ:
1.Утвердить закрепление территории населенных пунктов Зиминского  сельского поселения за депутатами Зиминского сельского совета второго созыва для организации работы с  гражданами  поселения согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее решение на  информационных стендах  населенных пунктов Зиминского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Зиминского сельского поселения (http://зиминское-сп.рф/).
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Зиминского сельского совета  -главу Администрации Зиминского сельского поселения.
 Председатель Зиминского сельского

 совета - глава Администрации

 Зиминского  сельского поселения

         С.В.Канцелярук
                                                                                 Приложение                                                                                                    к решению 4
( внеочередного)  заседания   Зиминского сельского  совета

2  созыва  от 06.03.2020  №  60-2/20
ЗАКРЕПЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

Зиминского  сельского поселения за депутатами Зиминского сельского совета второго созыва для организации работы с  гражданами поселения
	№
п/п
	ФИО
	Наименование населенного пункта
	Закрепленная территория

	1
	Канцелярук
Сергей

Викторович
	с. Красноармейское
	Улицы: Мира, Победы

	с. Зимино

	ул.Федончука  №№ 37 -76

	2
	Борисков
Владимир

Леонидович
	с. Зимино

	Улицы:  Гагарина, 60 лет СССР

	3
	Капусняк

Александр

Вадимович
	с. Овражное

	Улицы: Школьная, Хмельницкая

	с.Воронки
	ул.Школьная, Октябрьская, Хмельницкая,  Рабочая

	4
	Кочергина
Лидия Николаевна
	с. Зимино

	Улицы: Школьная

	5
	Мельник
Дмитрий

Иванович
	с. Зимино

	Улицы: Мира, 40 лет Победы

	6
	Нечаева

Наталья
Николаевна
	с. Зимино

	Улицы: Ленина, Октябрьская

	7
	Перепел
Юрий

Викторович
	с. Зимино
	Улицы: Степная

	8
	Шевчук

Светлана

Николаевна
	с. Красноармей-
ское
	Улицы: Октябрьская, Школьная Виноградная Степная

	9
	Шишкин

Владимир

Алексеевич
	с. Зимино

	ул.Федончука  №№  01-36 ,
ул.Новая

	10
	Школьнюк

Татьяна

Андреевна
	с. Зимино

	ул.Хмельницкая